
 
 
Câmara dos Deputados  Página: 1 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

 

 
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

 

 

SUPLEMENTO AO BOLETIM 

 

ADMINISTRATIVO 

 

n.◦ 77 

 

de 

 

23 de abril de 2024 
 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 2 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

PORTARIAS - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES 

 

O Diretor da Coordenação de Secretariado Parlamentar, no uso das 

atribuições que lhe foram delegadas pelo artigo 1
o
 da Portaria n. 

o
 53, 

de 2002, do Senhor Diretor Administrativo, resolve: 

 

N.º 1708 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, MARCELO RODRIGUES 

DE ALMEIDA, ponto n.◦ 166484, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP19, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) DOUTOR LUIZINHO. 

 

N.º 1709 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, MARISTELA MACEDO 

DE SOUZA ALEXANDRINO, ponto n.◦ 202450, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP25, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) JOSEILDO RAMOS. 

 

N.º 1710 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, WALLER RODRIGUES 

DOS SANTOS SOUZA, ponto n.◦ 253557, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP21, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) HELENA LIMA. 

 

N.º 1711 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, CARLOS ALBERTO DE 

SOUZA E SILVA JÚNIOR, ponto n.◦ 254509, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP25, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) DAIANA SANTOS. 

 

N.º 1712 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, JULIANA BARBOSA 

GOES DE ARAUJO, ponto n.◦ 270157, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP25, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) ANA PAULA LEÃO. 

 

N.º 1713 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, CARLOS VENANCIO 

DA COSTA JUNIOR, ponto n.◦ 272028, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP04, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) FAUSTO PINATO. 

 

N.º 1714 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, CARLOS WAGNER DE 

JESUS SOARES CRUZ SOBRINHO, ponto n.◦ 277502, do cargo em comissão de 

Secretário Parlamentar, SP16, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados, que exerce no gabinete do(a) Deputado(a) DRA. ALESSANDRA 

HABER. 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 3 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

PORTARIAS - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES 

 

N.º 1715 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, BEATRIZ CARDOSO 

DE OLIVEIRA, ponto n.◦ 277779, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP09, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) ADRIANA VENTURA. 

 

N.º 1716 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, ANA CAROLINA DE 

OLIVEIRA RABELLO, ponto n.◦ 278430, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP19, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) RAFAEL BRITO . 

 

N.º 1717 - Exonerar, de acordo com o artigo 35 da Lei n.º 8.112, de 11 

de dezembro de 1990, a partir de 19 de abril de 2024, THAYNA ABIORANA 

MOREIRA, ponto n.◦ 278904, do cargo em comissão de Secretário 

Parlamentar, SP16, do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados, que 

exerce no gabinete do(a) Deputado(a) EDUARDO BISMARCK. 

 

N.º 1718 - Nomear, na forma do artigo 9º, inciso II, da Lei n.º 8.112, 

de 11 de dezembro de 1990, ADRIANA DO RUZARIO SANTOS SOARES para exercer, 

no gabinete do(a) Deputado(a) JOSÉ MEDEIROS, o cargo em comissão de 

Secretário Parlamentar, SP01, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados. 

 

N.º 1719 - Nomear, na forma do artigo 9º, inciso II, da Lei n.º 8.112, 

de 11 de dezembro de 1990, GELMARA GRÜNDEMANN PAGGI para exercer, no 

gabinete do(a) Deputado(a) FÉLIX MENDONÇA JÚNIOR, o cargo em comissão 

de Secretário Parlamentar, SP10, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados. 

 

N.º 1720 - Nomear, na forma do artigo 9º, inciso II, da Lei n.º 8.112, 

de 11 de dezembro de 1990, IONARA SILVA DE OLIVEIRA para exercer, no 

gabinete do(a) Deputado(a) CAPITÃO ALDEN, o cargo em comissão de 

Secretário Parlamentar, SP12, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados. 

 

N.º 1721 - Nomear, na forma do artigo 9º, inciso II, da Lei n.º 8.112, 

de 11 de dezembro de 1990, JAMENSON DEODATO DOS SANTOS para exercer, no 

gabinete do(a) Deputado(a) AUGUSTO COUTINHO, o cargo em comissão de 

Secretário Parlamentar, SP13, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados. 

 

N.º 1722 - Nomear, na forma do artigo 9º, inciso II, da Lei n.º 8.112, 

de 11 de dezembro de 1990, MAYRA LUANA DE SOUZA CAMPOS para exercer, no 

gabinete do(a) Deputado(a) DR. FREDERICO, o cargo em comissão de 

Secretário Parlamentar, SP09, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados. 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 4 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

PORTARIAS - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES 

 

N.º 1723 - Nomear, na forma do artigo 9º, inciso II, da Lei n.º 8.112, 

de 11 de dezembro de 1990, SARA HOFFMANN VOGELZANG DIAS para exercer, 

no gabinete do(a) Deputado(a) PAULO LITRO, o cargo em comissão de 

Secretário Parlamentar, SP21, do Quadro de Pessoal da Câmara dos 

Deputados. 

 

    

ALTERAÇÕES DE NÍVEL - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 231045 -  Nome: CLEUDSON DA SILVA RODRIGUES 

Cargo Anterior:  SP19S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 237938 -  Nome: GILBERTO NEVES 

Cargo Anterior:  SP24S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 247804 -  Nome: MIRIÃ FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 

Cargo Anterior:  SP09S 

Cargo Atual:       SP22S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 251084 -  Nome: SUELEN AIRES GONÇALVES 

Cargo Anterior:  SP23C 

Cargo Atual:       SP20C 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 260145 -  Nome: PAOLA FUCKS RODRIGUES 

Cargo Anterior:  SP22C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 261346 -  Nome: FABIANA FERNANDES DE LIMA 

Cargo Anterior:  SP25S 

Cargo Atual:       SP21S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 266339 -  Nome: IARA APARECIDA FERREIRA 

Cargo Anterior:  SP03C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 5 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

ALTERAÇÕES DE NÍVEL - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 267216 -  Nome: MARLON MIGLIORINI MARQUES 

Cargo Anterior:  SP08S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 273423 -  Nome: CASSI ANE PINHEIRO 

Cargo Anterior:  SP20S 

Cargo Atual:       SP21S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 273999 -  Nome: ERICK SILVA DE OLIVEIRA 

Cargo Anterior:  SP23C 

Cargo Atual:       SP20C 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274070 -  Nome: MARILIA MARTINS LIRA 

Cargo Anterior:  SP15C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274072 -  Nome: MATEUS CAMPOS VIEIRA 

Cargo Anterior:  SP08S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274190 -  Nome: SIRLAN VINÍCIUS MARQUES ALVES 

Cargo Anterior:  SP05S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274220 -  Nome: MARIA LUIZA DA LUZ VANI 

Cargo Anterior:  SP19C 

Cargo Atual:       SP17C 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274252 -  Nome: GUILHERME HENRIQUE TARGINO MENEZES 

Cargo Anterior:  SP16S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274548 -  Nome: MARINEYDE LIMEIRA SILVA 

Cargo Anterior:  SP22S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 6 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

ALTERAÇÕES DE NÍVEL - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 274810 -  Nome: LINDAURA ALVES DA SILVA 

Cargo Anterior:  SP07S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275220 -  Nome: EULÁLIA STEFÂNIA SILVA VELOSO 

Cargo Anterior:  SP10S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275655 -  Nome: CLÉDISSON GERALDO DOS SANTOS JÚNIOR 

Cargo Anterior:  SP20C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275913 -  Nome: LUANA DE LIMA SOUZA 

Cargo Anterior:  SP07S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275985 -  Nome: MICHELLE NEVES CAPUCHINHO 

Cargo Anterior:  SP18S 

Cargo Atual:       SP19S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 276301 -  Nome: ELIZETE MENDES ROSA 

Cargo Anterior:  SP17S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 276778 -  Nome: MARIA LAURA RENAN DE MENEZES 

Cargo Anterior:  SP04S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 277275 -  Nome: EDIVALDO JUNIOR APARECIDO CARVALHO 

Cargo Anterior:  SP05S 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 277740 -  Nome: MARCO TÚLIO BOSQUE 

Cargo Anterior:  SP13C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 7 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

ALTERAÇÕES DE NÍVEL - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 278811 -  Nome: DISLEIDE LOPES DOS REIS 

Cargo Anterior:  SP05C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 278925 -  Nome: CAMILA MARIA MORENO DA SILVA 

Cargo Anterior:  SP15C 

Cargo Atual:       SP03S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

    

ALTERAÇÕES DE NÍVEL - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - CEDIDOS 

 

Ponto: 278924 -  Nome: MARINA PERIOTTO VERRI 

Cargo Anterior:  SP08S 

Cargo Atual:       SP20S 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

    

MUDANÇA DE GABINETE - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 231045 -  Nome: CLEUDSON DA SILVA RODRIGUES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     ALENCAR SANTANA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 237938 -  Nome: GILBERTO NEVES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     NATÁLIA BONAVIDES 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 260145 -  Nome: PAOLA FUCKS RODRIGUES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     NATÁLIA BONAVIDES 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 266339 -  Nome: IARA APARECIDA FERREIRA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     CAROL DARTORA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 267216 -  Nome: MARLON MIGLIORINI MARQUES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 8 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

MUDANÇA DE GABINETE - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 274070 -  Nome: MARILIA MARTINS LIRA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274072 -  Nome: MATEUS CAMPOS VIEIRA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274190 -  Nome: SIRLAN VINÍCIUS MARQUES ALVES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     CAROL DARTORA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274252 -  Nome: GUILHERME HENRIQUE TARGINO MENEZES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     DAIANA SANTOS 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274548 -  Nome: MARINEYDE LIMEIRA SILVA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     ALENCAR SANTANA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 274810 -  Nome: LINDAURA ALVES DA SILVA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275220 -  Nome: EULÁLIA STEFÂNIA SILVA VELOSO 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275655 -  Nome: CLÉDISSON GERALDO DOS SANTOS JÚNIOR 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     DAIANA SANTOS 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 275913 -  Nome: LUANA DE LIMA SOUZA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 9 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

MUDANÇA DE GABINETE - SECRETÁRIOS PARLAMENTARES - SEM VÍNCULO 

 

Ponto: 276301 -  Nome: ELIZETE MENDES ROSA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 276778 -  Nome: MARIA LAURA RENAN DE MENEZES 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     CAROL DARTORA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 277275 -  Nome: EDIVALDO JUNIOR APARECIDO CARVALHO 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     JACK ROCHA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 277740 -  Nome: MARCO TÚLIO BOSQUE 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     REGINETE BISPO 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 278811 -  Nome: DISLEIDE LOPES DOS REIS 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     CAROL DARTORA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

Ponto: 278925 -  Nome: CAMILA MARIA MORENO DA SILVA 

Lotacão Anterior:  DANDARA 

Lotacão Atual:     CAROL DARTORA 

Data da Alteração: 19/04/2024 

 

    

FÉRIAS  

Ponto Servidor Exerc. Período 
 

165820 LIGIA MARIA SANTOS DA MATA 2024 2 a 13/05/2024 
 

221414 NILSON FERNANDES DE AGUIAR 2024 22/04/2024 
 

235263 PRISCILA MENDES RESENDE RAMOS 2024 02/05/2024 
 

251193 ANTONIO DE SOUSA CARVALHO 2023 23 a 24/04/2024 
 

251193 ANTONIO DE SOUSA CARVALHO 2024 26 a 28/04/2024 
 

262393 BRUNA MARIA CAMILO GOMES DE MOURA 2024 23/04/2024 
 

262867 ALEXSANDER RÖNNAU 2023 29/04 a 03/05/2024 
 

264217 CELINA DA FONTOURA PORTO 2024 04/07/2024 
 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR



 
 
Câmara dos Deputados  Página: 10 

 

Suplemento ao Boletim Administrativo n.◦ 77 de 23 de abril de 2024 

 
 
 

    

FÉRIAS  

Ponto Servidor Exerc. Período 
 

272697 ISABELLA KATHLEN AMENO BARBOSA 2023 26/04/2024 
 

273018 AENIA DANIELI FEITOSA BARBOSA 2024 1 a 30/05/2024 
 

273067 ZODJA COSTA E SILVA 2024 22/04/2024 
 

273109 DOMINIK FIDALGO MARTINELLI 2024 20/09 a 04/10/2024 
 

273109 DOMINIK FIDALGO MARTINELLI 2024 6 a 20/12/2024 
 

273148 LOIANE DA COSTA SILVA 2024 06/05/2024 
 

273695 FILIPE PUNHAGUI ZANA 2024 06/05 a 04/06/2024 
 

274741 LUCIANO MAGELA CAMPOS 2024 2 a 11/05/2024 
 

274741 LUCIANO MAGELA CAMPOS 2024 16/09 a 05/10/2024 
 

274753 TATIANA DE OLIVEIRA BARROS 2024 23/04 a 22/05/2024 
 

275752 LUANDERSON CAMARA LOPES 2024 23/04/2024 
 

    

FÉRIAS - REQUISITADOS 

Ponto Servidor Exerc. Período 
 

276497 LILA MONTEIRO DE ALMEIDA 2024 04/06 a 03/07/2024 
 

    

PRORROGAÇÃO DA LICENÇA-PATERNIDADE - REQUISITADOS 

Ponto Servidor Período 
 

264103 JOÃO MARCELO MARTINS ALVES 16 a 30/04/2024 
 

    

LICENÇA-PATERNIDADE - REQUISITADOS 

Ponto Servidor Período 
 

264103 JOÃO MARCELO MARTINS ALVES 11 a 15/04/2024 
 

    

LICENÇA À GESTANTE - SEM VÍNCULO 

Ponto Servidor Período 
 

249030 MARIANA MENDES TORRES 16/04 a 13/08/2024 
 

    

LICENÇA À GESTANTE - PRORROGAÇÃO - SEM VÍNCULO 

Ponto Servidor Período 
 

249030 MARIANA MENDES TORRES 14/08 a 12/10/2024 
 

Documento assinado por: Carlos Augusto Lima de Azevêdo
Selo digital de segurança: 2024-RXKP-MVHT-JVBA-YQQR


